KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
After 72 Arrows
Recurve Women U15
Pos. Athlete Class Country or State Code 30m 60m Tot. 10+X X
1 4- 016C SALAHUDIN Sofiah Nurina W15 SMKUSJ23 Smk Usj 23 319/ 1 294/ 1 613 19 5
2 4- 009D NAZARUDDIN Marissa Uzma W15 SMKTTDIJ Smk Ttdi Jaya 310/ 4 286/ 2 596 11 1
3 4- 008D GANEEMATHULLAH Maya Alleyah W15 SMKTTDIJ Smk Ttdi Jaya 312/ 3 274/ 3 586 15 4
4 4- 007C SARFRAZ AHMAD Marissa Tabassum W15 SMKS9 Smk Seksyen 9 302/ 6 274/ 4 576 9 2
5 4- 013D MOHD SYAHRIZAN Khaisya Qaisara W15 SMKS11 Smk Seksyen Sebelas 310/ 5 263/ 6 573 11 6
6 4- 017D ZARAK SHAIFUDDIN Ummu Aleesya Qatrunnadaa W15 SSMP Sekolah Sukan Malaysia Pahang 317/ 2 246/ 9 563 17 5
7 4- 014C MOHD ZARUZI Nur Faiqah W15 SMKSA Smk Shah Alam 297/ 7 254/ 7 551 14 4
8 4- 004C WAN MAZLAN Wan Hannah W15 SMKS27 Smk Seksyen 27 283/10 265/ 5 548 15 8
9 4- 015D ABDUL RAHIM Nurul Izzati Khalisa W15 TENBY Sekolah Tenby 287/ 8 254/ 8 541 4 1
10 4- 014B ZAINUDDIN Nur Amni Hayati W15 SMKS19 Smk Seksyen 19 284/ 9 245/10 529 7 1
11 4- 013C MOHAMAD AIDIL Nur Aisyah Batrisyia W15 SUBEST Smk Subang Bestari 278/11 219/13 497 5 2
12 4- 010C REDZWAN Qystyna Dania W15 SMKS9 Smk Seksyen 9 271/14 222/12 493 7 3
13 4- 011C SHAHRUNNIZAM Nur Edleyna W15 SMKUSJ12 Smk Usj 12 263/15 229/11 492 1 0
14 4- 006D AWALUDDIN Asyiqeen Haina W15 SMKBJ Smk Bukit Jelutong 272/13 201/14 473 6 3
15 4- 003D SYAMMIM NOORI Zahra Safiyyah W15 SMKBJ Smk Bukit Jelutong 273/12 162/17 435 3 2
16 4- 016A WAN MOHAMMAD NASRI Wan Marissa Fatimah W15 SMKSA Smk Shah Alam 245/18 176/16 421 4 0
17 4- 009C MOHD NADZRI Dhia Laiqah W15 SMKS9 Smk Seksyen 9 261/16 144/18 405 5 5